[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05»  мая  2014 года                                                                                           № 348
            г. Лянтор

О внесении изменений в
постановление Администрации
городского поселения Лянтор
№ 138 от 25.03.2010

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации,  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования городское поселение Лянтор, решения Совета депутатов городского поселения Лянтор от 26.02.2009 № 27 (с изменениями от 28.09.2010 № 115, от 27.10.2011 № 185, от 26.02.2013 № 280) «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Лянтор»:
      1. Внести в  постановление Администрации городского поселения Лянтор от 25.03.2010 № 138 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1.1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«2.1.1. Работникам органов местного самоуправления городского поселения Лянтор и Сургутского района».
1.2. Пункт 2.1.5 приложения к постановлению исключить.
1.3. Пункт 2.1.6 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«2.1.5. Работникам религиозных организаций, осуществляющих деятельность на территории городского поселения Лянтор».
1.4. Пункт 2.1.7 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«2.1.6. Пенсионерам, вышедшим на пенсию по старости  из государственных и муниципальных организаций».
1.5. Дополнить приложение к постановлению пунктами 2.1.7-2.1.8 следующего содержания:
«2.1.7. Труженикам тыла:
  2.1.8. Лицам коренной национальности, вышедшим на пенсию по старости».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                     С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin